

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Registro de Preços Eletrônico - 3/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Agenda permanete - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Agenda permanete	foroni	20,0000	500,00

Item: 0002 - Anote e cole 72x106 - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Anote e cole 72x106	tris	100,0000	530,00

Item: 0003 - Almofada para carimbo n/ 3 - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Almofada para carimbo n/ 3	radex	10,0000	54,00

Item: 0004 - Calculadora cla 2118 - Quantidade: 15,0000 Unidade - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Calculadora cla 2118	Classe	15,0000	403,50

Item: 0005 - Caneta esferografica 0.7 cores variadas - Quantidade: 600,0000 Unidade - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Caneta esferografica 0.7 cores variada	compactor	600,0000	540,00

Item: 0006 - Caneta compacto 0.7 cx 50 azul - Quantidade: 20,0000 Caixa - Valor Referência: 58,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Caneta compacto 0.7 cx 50 azul	compactor	20,0000	898,00

Item: 0007 - Caneta compacto 07. cx com 50preto - Quantidade: 20,0000 Caixa - Valor Referência: 58,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Caneta compacto 07. cx com 50preto	compactor	20,0000	899,80

Item: 0008 - Caneta compacto 07. cx com 50 vermelha - Quantidade: 20,0000 Caixa - Valor Referência: 58,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Caneta compacto 07. cx com 50 vermelha	compactor	20,0000	899,80

Item: 0009 - Caneta bps 1.0 - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Caneta bps 1.0	pilot	50,0000	265,00



Item: 0010 - Caneta bps 0.7 - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Caneta bps 0.7	pilot	50,0000	290,00

Item: 0011 - Caneta super grip 1.0 - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:12 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Caneta super grip 1.0	pilot	30,0000	253,50

Item: 0012 - Caneta corretiva 6ml - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Caneta corretiva 6ml	MASTERPRINT	100,0000	515,00

Item: 0013 - Clips 1/0 cx com unid - Quantidade: 100,0000 Caixa - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Clips 1/0 cx com unid	bacchi	100,0000	330,00

Item: 0014 - Clips 2/0 cx com 100 unid - Quantidade: 100,0000 Caixa - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Clips 2/0 cx com 100 unid	bacchi	100,0000	340,00

Item: 0015 - Clips 3/0 cx com 50 unid - Quantidade: 100,0000 Caixa - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Clips 3/0 cx com 50 unid	bacchi	100,0000	290,00

Item: 0016 - Clips 4/0 cx com unid - Quantidade: 100,0000 Caixa - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Clips 4/0 cx com unid	bacchi	100,0000	330,00

Item: 0017 - Clips 6/0 c/50 unid - Quantidade: 100,0000 Caixa - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Clips 6/0 c/50 unid	bacchi	100,0000	410,00

Item: 0018 - Clips 8/0 c/25 unid - Quantidade: 100,0000 Caixa - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Clips 8/0 c/25 unid	bacchi	100,0000	390,00

Item: 0019 - Corretivo líquido 18ml - Quantidade: 70,0000 Unidade - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Corretivo líquido 18ml	delta	70,0000	209,30

Item: 0020 - Trena 5 metros - Quantidade: 60,0000 Unidade - Valor Referência: 15,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56) Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE Trena 5 metros houston 60,0000 948,00

Item: 0021 - Trena 10 metros - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Trena 10 metros	houston	30,0000	323,70

Item: 0022 - Envelope branco 18x25 - Quantidade: 500,0000 Unidade - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope branco 18x25	scryt	500,0000	225,00

Item: 0023 - Envelope branco 20x28 - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope branco 20x28	scryt	1.000,0000	500,00

Item: 0024 - Envelope branco 24x34 - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope branco 24x34	scryt	1.000,0000	580,00

Item: 0025 - Envelope branco 26x36 - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope branco 26x36	scryt	1.000,0000	580,00

Item: 0026 - Envelope branco 31x41 - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope branco 31x41	scryt	1.000,0000	580,00

Item: 0027 - Envelope carta 11x16 color - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope carta 11x16 color	scryt	200,0000	80,00

Item: 0028 - Envelope madeira 18x25 - Quantidade: 500,0000 Unidade - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope madeira 18x25	scryt	500,0000	200,00

Item: 0029 - Envelope madeira 20x28 - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope madeira 20x28	scryt	1.000,0000	500,00

Item: 0030 - Envelope madeira 24x34 - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope madeira 24x34	scryt	1.000,0000	580,00

Item: 0031 - Envelope madeira 26x36 - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 0,80



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope madeira 26x36	scryt	1.000,0000	580,00

Item: 0032 - Envelope madeira 31x41 - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Envelope madeira 31x41	scryt	1.000,0000	580,00

Item: 0033 - Estilete largo - Quantidade: 80,0000 Unidade - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Estilete largo	masterprint	80,0000	228,00

Item: 0034 - Estilete estreito - Quantidade: 70,0000 Unidade - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Estilete estreito	masterprint	70,0000	125,30

Item: 0035 - Extrator de Granpo - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Extrator de Granpo	tris	100,0000	315,00

Item: 0036 - Fita Adesiva Franop 45x45 - Quantidade: 150,0000 Unidade - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita Adesiva Franop 45x45	eurocel	150,0000	990,00

Item: 0037 - Fita Crepe 12x50 - Quantidade: 40,0000 Rolo - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita Crepe 12x50	eurocel	40,0000	306,00

Item: 0038 - Fita Crepe 18X50 - Quantidade: 60,0000 Rolo - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita Crepe 18X50	eurocel	60,0000	498,00

Item: 0039 - Fita crepe 24x50 - Quantidade: 80,0000 Rolo - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita crepe 24x50	eurocel	80,0000	752,00

Item: 0040 - Fita crepe 50x50 - Quantidade: 40,0000 Rolo - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita crepe 50x50	eurocel	40,0000	740,00

Item: 0041 - Fita dupla face 12x30 - Quantidade: 30,0000 Rolo - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita dupla face 12x30	eurocel	30,0000	196,50



Item: 0042 - Fita dupla face 16x30 - Quantidade: 30,0000 Rolo - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita dupla face 16x30	eurocel	30,0000	345,00

Item: 0043 - Fita gomada 18x50 - Quantidade: 30,0000 Rolo - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita gomada 18x50	eurocel	30,0000	315,00

Item: 0044 - Fita gomada 28x50 - Quantidade: 30,0000 Rolo - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita gomada 28x50	eurocel	30,0000	435,00

Item: 0045 - Fita gomada 48x50 - Quantidade: 30,0000 Rolo - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Fita gomada 48x50	eurocel	30,0000	780,00

Item: 0046 - Grampeador 26/6 A-18 20 folhas - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 23,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampeador 26/6 A-18 20 folhas	tris	50,0000	1.100,00

Item: 0047 - Grampeador A -266 26/6 medio - Quantidade: 60,0000 Unidade - Valor Referência: 29,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampeador A -266 26/6 medio	tris	60,0000	1.431,00

Item: 0048 - Grampeador m - 528 30fls 26/6 - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampeador m - 528 30fls 26/6	jocar	30,0000	1.105,50

Item: 0049 - Grampeador profissional p/ 100 fls 5236 - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 199,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampeador profissional p/ 100 fls 5236	helios	30,0000	3.279,00

Item: 0050 - Grampeador universal A 17 - Quantidade: 15,0000 Unidade - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampeador universal A 17	maped	15,0000	397,50

Item: 0051 - Grampeador p/ tapeceiro 368 - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampeador p/ tapeceiro 368	cis	20,0000	2.180,00

Item: 0052 - Grampo 106/6 c/ 5000 - Quantidade: 50,0000 Caixa - Valor Referência: 20,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE Grampo 106/6 c/ 5000 bacchi 50,0000 1.025,00

Item: 0053 - Grampo 106/8 c/ 5000 - Quantidade: 50,0000 Caixa - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampo 106/8 c/ 5000	bacchi	50,0000	1.030,00

Item: 0054 - Grampo 26/6 com 5000 - Quantidade: 100,0000 Caixa - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampo 26/6 com 5000	tris	100,0000	980,00

Item: 0055 - Grampo trilho c/ 50 metal - Quantidade: 40,0000 Caixa - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Grampo trilho c/ 50 metal	iara	40,0000	680,00

Item: 0056 - Lanterna lid 950 A DP - Quantidade: 60,0000 Unidade - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Lanterna lid 950 A DP	torch	60,0000	1.680,00

Item: 0057 - Lanterna grande - Quantidade: 60,0000 Unidade - Valor Referência: 45,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Lanterna grande	torch	60,0000	2.748,00

Item: 0058 - Lanterna Media - Quantidade: 60,0000 Unidade - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Lanterna Media	torch	60,0000	1.919,40

Item: 0059 - LENÇOL 100% ALGODÃO, MEDINDO 1,40 X 2,20M. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	LENÇOL 100% ALGODÃO, MEDINDO 1,40 X 2,20	essencial	100,0000	5.800,00

Item: 0060 - Liga 100g - Quantidade: 20,0000 Pacote - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Liga 100g	mercur	20,0000	71,80

Item: 0061 - Livro ata 50 fls - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 13,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Livro ata 50 fls	tilibra	100,0000	670,00

Item: 0062 - Livro ata 100 fls - Quantidade: 150,0000 Unidade - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Livro ata 100 fls	tilibra	150,0000	1.747,50

Item: 0063 - Livro ata 200 fls - Quantidade: 125,0000 Unidade - Valor Referência: 26,95



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Livro ata 200 fls	tilibra	125,0000	2.912,50

Item: 0064 - Livro ponto c/ 100 fls - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Livro ponto c/ 100 fls	tilibra	30,0000	690,00

Item: 0065 - Livro protocolo de correspondencia 100 fls - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 16,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Livro protocolo de correspondencia 100 f	bahia	50,0000	450,00

Item: 0066 - Marcador de texto limi color - Quantidade: 60,0000 Unidade - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Marcador de texto limi color	cis	60,0000	129,00

Item: 0067 - Marcador p/ retriprojetor 1.0 - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Marcador p/ retriprojetor 1.0	pilot	30,0000	111,00

Item: 0068 - Marcador p/ retriprojetor 2.0 - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Marcador p/ retriprojetor 2.0	pilot	30,0000	118,50

Item: 0069 - Marcador permanente cd/dvd 1.0 - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Marcador permanente cd/dvd 1.0	pilot	30,0000	106,50

Item: 0070 - caixa para correspondencia dupla - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 62,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	caixa para correspondencia dupla	waleu	10,0000	610,00

Item: 0071 - Papel 40 66x96 - Quantidade: 300,0000 Folha - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Papel 40 66x96	reipel	300,0000	390,00

Item: 0072 - Papel officio A4 210 x 297 75g/m2 resma c/500fls - Quantidade: 900,0000 Resma - Valor Referência: 31,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Papel officio A4 210 x 297 75g/m2 resma c	copimax	900,0000	22.770,00

Item: 0073 - Pasta AZ estreita - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta AZ estreita	polycart	200,0000	3.160,00



Item: 0074 - Pasta AZ larga - Quantidade: 150,0000 Unidade - Valor Referência: 24,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta AZ larga	polycart	150,0000	2.220,00

Item: 0075 - pasta arquivo morto plastica polionda - Quantidade: 150,0000 Unidade - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	pasta arquivo morto plastica polionda	polibras	150,0000	930,00

Item: 0076 - pasta arquivo morto papelão - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	pasta arquivo morto papelão	polycart	200,0000	1.180,00

Item: 0077 - Pasta com trilho plastico - Quantidade: 250,0000 Unidade - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta com trilho plastico	alaplast	250,0000	560,00

Item: 0078 - Pasta com trilho papelão - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta com trilho papelão	bahia	200,0000	500,00

Item: 0079 - Pasta classificador grande duplo - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta classificador grande duplo	dello	300,0000	1.575,00

Item: 0080 - Pasta lisa com elastico papelão - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta lisa com elastico papelão	bahia	300,0000	870,00

Item: 0081 - Pasta plastica transparente 00 oficio - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta plastica transparente 00 oficio	polibras	300,0000	1.170,00

Item: 0082 - Pasta plastica transparente 02 cm - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta plastica transparente 02 cm	polibras	300,0000	1.470,00

Item: 0083 - Pasta plastica transparente 03 cm - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta plastica transparente 03 cm	polibras	300,0000	1.590,00

Item: 0084 - Pasta plastica transparente 04cm - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta plastica transparente 04cm	polibras	300,0000	1.590,00
---	---	-------------------------------------	----------	----------	----------

Item: 0085 - Pasta sanfonada A4 c/ 12 div - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 31,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta sanfonada A4 c/ 12 div	polibras	200,0000	4.480,00

Item: 0086 - Pasta sanfonada A4 c/ 31 div - Quantidade: 150,0000 Unidade - Valor Referência: 65,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta sanfonada A4 c/ 31 div	dac	150,0000	6.750,00

Item: 0087 - Pasta suspensa grande papelão - Quantidade: 500,0000 Unidade - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pasta suspensa grande papelão	polycart	500,0000	1.300,00

Item: 0088 - Pen drive 2gb - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pen drive 2gb	san disk	20,0000	530,00

Item: 0089 - Pen drive 4gb - Quantidade: 15,0000 Unidade - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pen drive 4gb	san disk	15,0000	532,50

Item: 0090 - Pen drive 8gb - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pen drive 8gb	san disk	10,0000	403,00

Item: 0091 - Perfurado de papel 30fls - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Perfurado de papel 30fls	BRW	5,0000	161,75

Item: 0092 - Perfurador de papel 100fls - Quantidade: 3,0000 Unidade - Valor Referência: 240,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Perfurador de papel 100fls	brw	3,0000	327,00

Item: 0093 - Pilha palito alkaline AAA ctc/04 - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pilha palito alkaline AAA ctc/04	panasonic	10,0000	111,00

Item: 0094 - Pilha pequena AA - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS (13.094.898/0001-56)	Adjudicado em: 17/05/2023 - 13:28:19 - Por: FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE	Pilha pequena AA	panasonic	100,0000	165,00

Item: 0095 - Pilha média c/ 24 unid super - hiper - Quantidade: 10,0000 Caixa - Valor Referência: 36,95





FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE
Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Registro de Preços Eletrônico - 3/2023

Resultado da Homologação

0001 - Agenda permanete - Agenda permanete - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Agenda permanete	20,0000 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0002 - Anote e cole 72x106 - Anote e cole 72x106 - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Anote e cole 72x106	100,0000 Unidade	5,30	530,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0003 - Almofada para carimbo n/ 3 - Almofada para carimbo n/ 3 - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Almofada para carimbo n/ 3	10,0000 Unidade	5,40	54,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0004 - Calculadora cla 2118 - Calculadora cla 2118 - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Calculadora cla 2118	15,0000 Unidade	26,90	403,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0005 - Caneta esferografica 0.7 cores variadas - Caneta esferografica 0.7 cores variada - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Caneta esferografica 0.7 cores variada	600,0000 Unidade	0,90	540,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0006 - Caneta compacto 0.7 cx 50 azul - Caneta compacto 0.7 cx 50 azul - Valor Referência: 58,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Caneta compacto 0.7 cx 50 azul	20,0000 Caixa	44,90	898,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0007 - Caneta compacto 07. cx com 50preto - Caneta compacto 07. cx com 50preto - Valor Referência: 58,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Caneta compacto 07. cx com 50preto	20,0000 Caixa	44,99	899,80	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0008 - Caneta compacto 07. cx com 50 vermelha - Caneta compacto 07. cx com 50 vermelha - Valor Referência: 58,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Caneta compacto 07. cx com 50 vermelha	20,000 Caixa	44,99	899,80	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO
-----------------------------	---	--------------	-------	--------	--

0009 - Caneta bps 1.0 - Caneta bps 1.0 - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Caneta bps 1.0	50,0000 Unidade	5,30	265,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0010 - Caneta bps 0.7 - Caneta bps 0.7 - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Caneta bps 0.7	50,0000 Unidade	5,80	290,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0011 - Caneta super grip 1.0 - Caneta super grip 1.0 - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Caneta super grip 1.0	30,0000 Unidade	8,45	253,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0012 - Caneta corretiva 6ml - Caneta corretiva 6ml - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Caneta corretiva 6ml	100,0000 Unidade	5,15	515,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0013 - Clips 1/0 cx com unid - Clips 1/0 cx com unid - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Clips 1/0 cx com unid	100,0000 Caixa	3,30	330,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0014 - Clips 2/0 cx com 100 unid - Clips 2/0 cx com 100 unid - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Clips 2/0 cx com 100 unid	100,0000 Caixa	3,40	340,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0015 - Clips 3/0 cx com 50 unid - Clips 3/0 cx com 50 unid - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Clips 3/0 cx com 50 unid	100,0000 Caixa	2,90	290,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO D AQUINO

0016 - Clips 4/0 cx com unid - Clips 4/0 cx com unid - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Clips 4/0 cx com unid	100,0000 Caixa	3,30	330,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO D AQUINO

0017 - Clipes 6/0 c/50 unid - Clipes 6/0 c/50 unid - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Clipes 6/0 c/50 unid	100,0000 Caixa	4,10	410,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO
-----------------------------	----------------------	----------------	------	--------	--

0018 - Clipes 8/0 c/25 unid - Clipes 8/0 c/25 unid - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Clipes 8/0 c/25 unid	100,0000 Caixa	3,90	390,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0019 - Corretivo líquido 18ml - Corretivo líquido 18ml - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Corretivo líquido 18ml	70,0000 Unidade	2,99	209,30	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0020 - Trena 5 metros - Trena 5 metros - Valor Referência: 15,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Trena 5 metros	60,0000 Unidade	15,80	948,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0021 - Trena 10 metros - Trena 10 metros - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Trena 10 metros	30,0000 Unidade	10,79	323,70	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0022 - Envelope branco 18x25 - Envelope branco 18x25 - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope branco 18x25	500,0000 Unidade	0,45	225,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0023 - Envelope branco 20x28 - Envelope branco 20x28 - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope branco 20x28	1.000,0000 Unidade	0,50	500,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0024 - Envelope branco 24x34 - Envelope branco 24x34 - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope branco 24x34	1.000,0000 Unidade	0,58	580,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0025 - Envelope branco 26x36 - Envelope branco 26x36 - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope branco 26x36	1.000,0000 Unidade	0,58	580,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0026 - Envelope branco 31x41 - Envelope branco 31x41 - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope branco 31x41	1.000,0000 Unidade	0,58	580,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO
-----------------------------	-----------------------	-----------------------	------	--------	--

0027 - Envelope carta 11x16 color - Envelope carta 11x16 color - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope carta 11x16 color	200,0000 Unidade	0,40	80,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0028 - Envelope madeira 18x25 - Envelope madeira 18x25 - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope madeira 18x25	500,0000 Unidade	0,40	200,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0029 - Envelope madeira 20x28 - Envelope madeira 20x28 - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope madeira 20x28	1.000,0000 Unidade	0,50	500,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0030 - Envelope madeira 24x34 - Envelope madeira 24x34 - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope madeira 24x34	1.000,0000 Unidade	0,58	580,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0031 - Envelope madeira 26x36 - Envelope madeira 26x36 - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope madeira 26x36	1.000,0000 Unidade	0,58	580,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0032 - Envelope madeira 31x41 - Envelope madeira 31x41 - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Envelope madeira 31x41	1.000,0000 Unidade	0,58	580,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0033 - Estilete largo - Estilete largo - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Estilete largo	80,0000 Unidade	2,85	228,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0034 - Estilete estreito - Estilete estreito - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Estilete estreito	70,0000 Unidade	1,79	125,30	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0035 - Extrator de Granpo - Extrator de Granpo - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 4 de 12



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Extrator de Granpo	100,0000 Unidade	3,15	315,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO
-----------------------------	--------------------	------------------	------	--------	--

0036 - Fita Adesiva Franop 45x45 - Fita Adesiva Franop 45x45 - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita Adesiva Franop 45x45	150,0000 Unidade	6,60	990,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0037 - Fita Crepe 12x50 - Fita Crepe 12x50 - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita Crepe 12x50	40,0000 Rolo	7,65	306,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0038 - Fita Crepe 18X50 - Fita Crepe 18X50 - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita Crepe 18X50	60,0000 Rolo	8,30	498,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0039 - Fita crepe 24x50 - Fita crepe 24x50 - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita crepe 24x50	80,0000 Rolo	9,40	752,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0040 - Fita crepe 50x50 - Fita crepe 50x50 - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita crepe 50x50	40,0000 Rolo	18,50	740,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0041 - Fita dupla face 12x30 - Fita dupla face 12x30 - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita dupla face 12x30	30,0000 Rolo	6,55	196,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0042 - Fita dupla face 16x30 - Fita dupla face 16x30 - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita dupla face 16x30	30,0000 Rolo	11,50	345,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0043 - Fita gomada 18x50 - Fita gomada 18x50 - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita gomada 18x50	30,0000 Rolo	10,50	315,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0044 - Fita gomada28x50 - Fita gomada28x50 - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 5 de 12



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita gomada 28x50	30,0000 Rolo	14,50	435,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO
-----------------------------	-------------------	--------------	-------	--------	--

0045 - Fita gomada 48x50 - Fita gomada 48x50 - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Fita gomada 48x50	30,0000 Rolo	26,00	780,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0046 - Grampeador 26/6 A-18 20 folhas - Grampeador 26/6 A-18 20 folhas - Valor Referência: 23,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampeador 26/6 A-18 20 folhas	50,0000 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0047 - Grampeador A -266 26/6 médio - Grampeador A -266 26/6 médio - Valor Referência: 29,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampeador A -266 26/6 médio	60,0000 Unidade	23,85	1.431,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0048 - Grampeador m - 528 30fls 26/6 - Grampeador m - 528 30fls 26/6 - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampeador m - 528 30fls 26/6	30,0000 Unidade	36,85	1.105,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0049 - Grampeador profissional p/ 100 fls 5236 - Grampeador profissional p/ 100 fls 5236 - Valor Referência: 199,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampeador profissional p/ 100 fls 5236	30,0000 Unidade	109,30	3.279,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0050 - Grampeador universal A 17 - Grampeador universal A 17 - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampeador universal A 17	15,0000 Unidade	26,50	397,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0051 - Grampeador p/ tapeceiro 368 - Grampeador p/ tapeceiro 368 - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampeador p/ tapeceiro 368	20,0000 Unidade	109,00	2.180,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0052 - Grampo 106/6 c/ 5000 - Grampo 106/6 c/ 5000 - Valor Referência: 20,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampo 106/6 c/ 5000	50,0000 Caixa	20,50	1.025,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0053 - Grampo 106/8 c/ 5000 - Grampo 106/8 c/ 5000 - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampo 106/8 c/ 5000	50,0000 Caixa	20,60	1.030,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO
-----------------------------	----------------------	---------------	-------	----------	--

0054 - Grampo 26/6 com 5000 - Grampo 26/6 com 5000 - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampo 26/6 com 5000	100,0000 Caixa	9,80	980,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0055 - Grampo trilho c/ 50 metal - Grampo trilho c/ 50 metal - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Grampo trilho c/ 50 metal	40,0000 Caixa	17,00	680,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0056 - Lanterna lid 950 A DP - Lanterna lid 950 A DP - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Lanterna lid 950 A DP	60,0000 Unidade	28,00	1.680,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0057 - Lanterna grande - Lanterna grande - Valor Referência: 45,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Lanterna grande	60,0000 Unidade	45,80	2.748,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0058 - Lanterna Media - Lanterna Media - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Lanterna Media	60,0000 Unidade	31,99	1.919,40	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0059 - LENÇOL 100% ALGODÃO, MEDINDO 1,40 X 2,20M. - LENÇOL 100% ALGODÃO, MEDINDO 1,40 X 2,20 - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	LENÇOL 100% ALGODÃO, MEDINDO 1,40 X 2,20	100,0000 Unidade	58,00	5.800,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0060 - Liga 100g - Liga 100g - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Liga 100g	20,0000 Pacote	3,59	71,80	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0061 - Livro ata 50 fls - Livro ata 50 fls - Valor Referência: 13,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Livro ata 50 fls	100,0000 Unidade	6,70	670,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0062 - Livro ata 100 fls - Livro ata 100 fls - Valor Referência: 22,95


Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Livro ata 100 fls	150,0000 Unidade	11,65	1.747,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0063 - Livro ata 200 fls - Livro ata 200 fls - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Livro ata 200 fls	125,0000 Unidade	23,30	2.912,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0064 - Livro ponto c/ 100 fls - Livro ponto c/ 100 fls - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Livro ponto c/ 100 fls	30,0000 Unidade	23,00	690,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0065 - Livro protocolo de correspondencia 100 fls - Livro protocolo de correspondencia 100 f - Valor Referência: 16,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Livro protocolo de correspondencia 100 f	50,0000 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0066 - Marcador de texto limi color - Marcador de texto limi color - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Marcador de texto limi color	60,0000 Unidade	2,15	129,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0067 - Marcador p/ retroprojektor 1.0 - Marcador p/ retroprojektor 1.0 - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Marcador p/ retroprojektor 1.0	30,0000 Unidade	3,70	111,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0068 - Marcador p/ retroprojektor 2.0 - Marcador p/ retroprojektor 2.0 - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Marcador p/ retroprojektor 2.0	30,0000 Unidade	3,95	118,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0069 - Mracador permanete cd/dvd 1.0 - Marcador permanete cd/dvd 1.0 - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Marcador permanete cd/dvd 1.0	30,0000 Unidade	3,55	106,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0070 - caixa para correspondencia dupla - caixa para correspondencia dupla - Valor Referência: 62,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	caixa para correspondencia dupla	10,0000 Unidade	61,00	610,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0071 - Papel 40 66x96 - Papel 40 66x96 - Valor Referência: 2,00

Página 8 de 12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Papel 40 66x96	300,0000 Folha	1,30	390,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0072 - Papel ofício A4 210 x 297 75g/m2 resma c/500fls - Papel ofício A4 210 x 297 75g/m2 resma c - Valor Referência: 31,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Papel ofício A4 210 x 297 75g/m2 resma c	900,0000 Resma	25,30	22.770,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0073 - Pasta AZ estreita - Pasta AZ estreita - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta AZ estreita	200,0000 Unidade	15,80	3.160,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0074 - Pasta AZ larga - Pasta AZ larga - Valor Referência: 24,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta AZ larga	150,0000 Unidade	14,80	2.220,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0075 - pasta arquivo morto plastica polionda - pasta arquivo morto plastica polionda - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	pasta arquivo morto plastica polionda	150,0000 Unidade	6,20	930,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0076 - pasta arquivo morto papelão - pasta arquivo morto papelão - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	pasta arquivo morto papelão	200,0000 Unidade	5,90	1.180,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0077 - Pasta com trilho plastico - Pasta com trilho plastico - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta com trilho plastico	250,0000 Unidade	2,24	560,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0078 - Pasta com trilho papelão - Pasta com trilho papelão - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta com trilho papelão	200,0000 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0079 - Pasta classificador grande duplo - Pasta classificador grande duplo - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta classificador grande duplo	300,0000 Unidade	5,25	1.575,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0080 - Pasta lisa com elastico papelão - Pasta lisa com elastico papelão - Valor Referência: 2,95

Página 9 de 12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta lisa com elastico papelão	300,0000 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0081 - Pasta plastica transparente 00 oficio - Pasta plastica transparente 00 oficio - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta plastica transparente 00 oficio	300,0000 Unidade	3,90	1.170,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0082 - Pasta plastica transparente 02 cm - Pasta plastica transparente 02 cm - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta plastica transparente 02 cm	300,0000 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0083 - Pasta plastica transparente 03 cm - Pasta plastica transparente 03 cm - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta plastica transparente 03 cm	300,0000 Unidade	5,30	1.590,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0084 - Pasta plastica transparente 04cm - Pasta plastica transparente 04cm - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta plastica transparente 04cm	300,0000 Unidade	5,30	1.590,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0085 - Pasta sanfonada A4 c/ 12 div - Pasta sanfonada A4 c/ 12 div - Valor Referência: 31,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta sanfonada A4 c/ 12 div	200,0000 Unidade	22,40	4.480,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0086 - Pasta sanfonada A4 c/ 31 div - Pasta sanfonada A4 c/ 31 div - Valor Referência: 65,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta sanfonada A4 c/ 31 div	150,0000 Unidade	45,00	6.750,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0087 - Pasta suspensa grande papelão - Pasta suspensa grande papelão - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pasta suspensa grande papelão	500,0000 Unidade	2,60	1.300,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0088 - Pen drive 2gb - Pen drive 2gb - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pen drive 2gb	20,0000 Unidade	26,50	530,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0089 - Pen drive 4gb - Pen drive 4gb - Valor Referência: 39,95


Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pen drive 4gb	15,0000 Unidade	35,50	532,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0090 - Pen drive 8gb - Pen drive 8gb - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pen drive 8gb	10,0000 Unidade	40,30	403,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0091 - Perfurado de papel 30fls - Perfurado de papel 30fls - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Perfurado de papel 30fls	5,0000 Unidade	32,35	161,75	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0092 - Perfurador de papel 100fls - Perfurador de papel 100fls - Valor Referência: 240,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Perfurador de papel 100fls	3,0000 Unidade	109,00	327,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0093 - Pilha palito alkaline AAA ctc/04 - Pilha palito alkaline AAA ctc/04 - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pilha palito alkaline AAA ctc/04	10,0000 Pacote	11,10	111,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0094 - Pilha pequena AA - Pilha pequena AA - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pilha pequena AA	100,0000 Unidade	1,65	165,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0095 - Pilha média c/ 24 unid super - hiper - Pilha média c/ 24 unid super - hiper - Valor Referência: 36,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pilha média c/ 24 unid super - hiper	10,0000 Caixa	36,80	368,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0096 - Pilha grande c/24 unid super-hiper - Pilha grande c/24 unid super-hiper - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pilha grande c/24 unid super-hiper	10,0000 Caixa	37,30	373,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0097 - Pincel atômico 1100 AZ/PT/UM - Pincel atômico 1100 AZ/PT/UM - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Pincel atômico 1100 AZ/PT/UM	100,0000 Unidade	5,99	599,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0098 - Porta durex grande ref. 526 - Porta durex grande ref. 526 - Valor Referência: 19,95

Página 11 de 12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Porta durex grande ref. 526	20,0000 Unidade	19,80	396,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0099 - Porta lápis triplo c/ lembrete - Porta lápis triplo c/ lembrete - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Porta lápis triplo c/ lembrete	50,0000 Unidade	22,30	1.115,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0100 - Prancheta acrílica A4 - Prancheta acrílica A4 - Valor Referência: 27,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Prancheta acrílica A4	150,0000 Unidade	12,55	1.882,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0101 - Prancheta duratex A4 madeira - Prancheta duratex A4 madeira - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Prancheta duratex A4 madeira	150,0000 Unidade	11,50	1.725,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0102 - Reabastecedor para pincel atômico 37ml - Reabastecedor para pincel atômico 37ml - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Reabastecedor para pincel atômico 37ml	30,0000 Unidade	10,25	307,50	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0103 - Régua plastica 30cm - Régua plastica 30cm - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Régua plastica 30cm	100,0000 Unidade	1,25	125,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0104 - TOALHA 95% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65X120M. - TOALHA 95% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAM - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	TOALHA 95% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAM	100,0000 Unidade	39,50	3.950,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO

0105 - Tesoura multi uso 5" - Tesoura multi uso 5" - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	Tesoura multi uso 5"	100,0000 Unidade	12,90	1.290,00	Homologado em 17/05/2023 13:31:24 Por: MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO


 MARIA DE FATIMA SAMPAIO DE AQUINO
 Autoridade Competente

